
 1 

 
 
 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ  
ZASTUPITELSTVA MĚSTA PROTIVÍNA 
KONANÉHO DNE 28. ČERVNA 2012  

 
1. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje předloženou kontrolu ze 

zasedání zastupitelstva města konaného dne 31. 5. 2012. 
 
2.1.  Zastupitelstvo města Protivín schvaluje aktualizovaný plán 
 společných zařízení a schvaluje předložený návrh nového uspořádání  
 pozemků ve vlastnictví města Protivín (komplexní pozemková úprava 
 Myšenec).    
 
2.2. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje směnu pozemku p. č. 2352/1, 

trvalý travní porost o vým. 5918 m2 ve vlastnictví města Protivín za 
pozemek p. č. 2244, orná půda o vým. 3485 m2 ve vlastnictví pana 
Eliáška, vše kú Záboří u Protivína s finančním dorovnáním ve výši 
36.451,- Kč městu Protivín. 

 
2.3. Zastupitelstvo města Protivín neschvaluje prodej pozemku p. č. 

912/1, ovocný sad o vým. 8742 m2 v kú Krč u Protivína a schvaluje 
využití tohoto pozemku na náhradní výsadbu stromů, která je určena 
odborem výstavby, dopravy a ŽP MěÚ Protivín při povolení kácení 
porostů. 

 
2.4. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje prodej vtokového objektu – 

stavidel v kú Myšenec za cenu Kč 37.120,- firmě PETA TRADE s.r.o., 
České Budějovice.  

 
2.5. Zastupitelstvo města Protivín bere na vědomí zprávu o zajištění 

finanční kontroly u města Protivín a konstatuje, že zavedený systém 
finanční kontroly je přiměřený a účinný pro zajištění hospodárného, 
efektivního a účelného nakládání s veřejnými prostředky.  

 
2.6. Zastupitelstvo města Protivín bere na vědomí podmínky poskytnutí 

dotace pro Fotbalový klub Protivín na rekonstrukci tenisového kurtu 
na pozemku p. č. 245/1 kú Protivín, který je ve vlastnictví města 
Protivín a zavazuje se ke splnění podmínek poskytnutí dotace.  

 
2.7. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje rozpočtové opatření č. 3.  
 
2.8. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje závěrečný účet města Protivín 

a příspěvkových organizací zřízených obcí za rok 2011 a schvaluje 
zprávu o výsledku hospodaření města Protivín za rok 2011.  

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
2.9. Zastupitelstvo města Protivín bere na vědomí zprávy o výsledku 

hospodaření Dobrovolného svazku obcí Blanicko-Otavského regionu a 
Dobrovolného svazku obcí Písecka za rok 2011.  

 
2.10. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje předloženou  smlouvu o úvěru  
 s Komerční bankou a.s. na financování digitalizace kina a pověřuje 
 starostu města jejím podpisem.   
 
2.11. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje záměr prodeje bytových 

jednotek 582/20 a 631/10 za ceny nižší než je cena odhadní s tím, že 
nabídnutá cena nebude nižší než 2/3 odhadní ceny, jinak si město 
vyhrazuje právo od prodeje ustoupit. 

 
2.12. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje bezúplatný převod pozemků p. 

č. KN 710 kú Myšenec, ostatní plocha, ostatní komunikace o vým. 131 
m2, p. č. KN 1522/5 kú Skály u Protivína, ost. plocha, ostatní 
komunikace o vým. 965 m2 a p. č. PK 1522/1 díl 5 kú Skály u 
Protivína o vým. 997 mě z vlastnictví obce Skály do vlastnictví města 
Protivín a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o bezúplatném 
převodu pozemků.  


